２０１２年５月６日

名大郷土研究会

会員 各位

                     堀井 次雄  （Ｓ４８年卒）

                  (〒270-0034

                                      千葉県松戸市新松戸５－２１５－２

                   TEL:090-2750-8062

                                      taichi95@ka8.koalanet.ne.jp.)

「名大郷土研究会」第４回総会開催について

 新緑がまぶしい季節になってまいりましたが、皆様いかがお過ごしですか。

さて、名大郷土研究会第４回総会を下記の要領にて開催いたします。

昨年の総会には２０名の方々が出席し、毎年出席者が増え連絡網の輪が広が

ってまいりました。

 今年の総会は、先ず午後、「武家屋敷を歩く」イベントを行い、その後、総会

（懇親会）を開催することにいたしましたので、ご都合をつけてご参加いただ

ければ幸いです。

イベントのみ参加、総会（懇親会）のみ参加、両方参加、いずれでもＯＫです。

     会長   西川 洋 （Ｓ４６卒）

     事務局長 堀井 次雄（Ｓ４８卒）

事務局  近藤 吉隆（Ｓ４９卒）

同封の返信用はがきにて出欠の連絡を６月１日(金）までにお送りください。

または、E-Mail にて堀井のアドレス宛ご連絡ください。

名大郷土研究会 第４回総会要領

          記

１、期日：２０１２年６月１６日（土）

２、イベント「名古屋城下の武家屋敷を歩く」（詳細は別添参照）

 ①集合場所・時間

：ＪＲ中央線 大曽根駅南口改札を出たところ。１３時３０分。

 ②大曽根駅→徳川園→建中寺→主税町→旧豊田佐助邸→名古屋市市政資料館

  →地下鉄市役所駅→（地下鉄）→地下鉄名古屋駅 １６時５０分ごろ。

 ③当日案内人：北川 良二さん（携帯番号：090-6462-2862）

３、総会（懇親会）

①場所：名古屋駅前 名鉄百貨店本店 ９階バンケットルーム

   住所：名古屋市中村区名駅１－２－１

    ＴＥＬ：(代)052-585-2910

②スケジュール

    １７：００－２０：００

③費用：５,５００円（懇親会費 5,000円＋事務費 500円）

４、案内状送付先（以下敬称略、下線の方々は昨年の出席者）

   Ｓ４２卒（保坂 英雄、松山 博）、

Ｓ４３卒（片山 勝治、津坂 峯隆）、

Ｓ４４卒（樋口 清司、山岸 章）、

Ｓ４５卒（梶浦 博一、西川 義永）、

Ｓ４６卒（西川 洋、寺本 忠司、杉浦 秀敏）、

Ｓ４７卒（池田 全、杉浦 孝和、柴田 哲雄、鈴木 眞吾、

高木 義明）

   Ｓ４８卒（青山 博美、加藤 幸雄、北川 良二、堀井 次雄）

   Ｓ４９卒（近藤 吉隆、津田 陽子）、

Ｓ５０卒（岡橋 秀典、設楽 敏、藤井 和彦、丸山 宏）、

Ｓ５２卒（小澤 道彦）、

 ５、その他

     なお、この会の輪を広げるべく、連絡先の更なる充実を図りたいと

思います。上記の案内状送付先以外に、連絡先をご存知の方がいらっ

しゃいましたら、返信用はがきの通信欄または、E-Mailにて、その方

の氏名、住所等をご連絡ください。事務局から別途、案内状を送付し

ます。